¹ This parliament met on March 6 and was still in session on March 28, when the charters were confirmed (Stubbs, *C.H.* ii. 155), and on March 31; *Rot. Parl.* i. 143-145. Easter was on April 10, and it is unlikely that its meetings continued so long. The king kept Palm Sunday on April 3 at Stratford-le-Bow (see below, p. 92, note 2), and celebrated Easter at St. Albans; Gough, *Itinerary of Edward I.* i. 188.

² *Pipe, 27 Edw. I.* m. 21. The passage, though long, is important enough to be worth quoting. "Et memorandum quod cum idem Walterus de Langeton, nuper custos garderober regis predicti, nunc Couentrensis et Lichfeldensis epis-

The difficulties which had been considerable under Langton became overwhelming under his successor Droxford. The

copus et thesaurarius regis de scaccario, termino sancti Hilarii, anno regni regis xxvii^o, finalem comptum suum predictum de garderoba predicta, prout moris est, coram baronibus de dicto scaccario reddidisset, optinissetque in fine eiusdem compoti superplusagium antedictum, cumque idem Walterus instanter petuisset a rege in parlamento ipsius regis apud Westmonasterium in quadragesima, anno eodem, quod, quia id surplusagium pluribus, tam pauperibus et indigentibus personis, quam aliis ex causis diuersis particulatim debetur, in releuacione paupertatis personarum illarum, iuberet rex breuia de liberate fieri de surplusagio antedicto, thesaurario et camerariis dirigenda, vt saltem pauperioribus et indigentioribus de minutis particulis inde eis debitis satisfaceret, rex perpendens quod idem Walterus, dicto anno xxviii^o, quo dictum comptum reddidit, fuit thesaurarius scaccarii supradicti, vt predictur, considerans quod transactis temporibus factum consimile non contigit, et quod ex causa predicta posset oriri suspicio aliqualis, presertim cum quodam modo coniecturari valeat quod dicti barones ipso episcopo, tunc thesaurario existente, miciores et fauorabiliores in hiis plus solito se haberent, volensque vt maliuolorum animorum inuidiosa detractio super hoc reprimatur, ac emulis ipsius thesaurarii ex hoc perperam cogitandi materia vndique adimatur, quodque idem negocium securiorem sorciatur effectum, apud Strateford extra Londonias, die dominica in ramis palmarum, anno eodem [April 3, 1300], assignauit Johannem de Langeton, cancellarium, Walterum de Bellocampo, senescallum hospicii ipsius regis, ad dictum finalem comptum dicti Walteri in predicto scaccario recitandum et examinandum finaliter, et ad referendum ipsi regi statum et finem compoti antedicti. Qui quidem Johannes et Walterus de Bellocampo, die Jouis proxima post festum sancte Trinitatis, anno eodem [June 9], venerunt ad idem scaccarium, et, presentibus prefato thesaurario et Johanne de Drokenesford, contrarotulatore dicte garderobe de tempore ipsius Walteri de Langeton, per Radulphum de Manton, clericum ipsius contrarotulatoris, ad hoc loco suo positum, nec non et in presencia dictorum baronum et aliorum de dicto scaccario, et tam libris ipsius Walteri de Langeton quam libris predicti contrarotulatoris sui de particulis compoti antedicti inspectis, plenius prefatum comptum recitauerunt, et particularum suarum atque aliorum omnium que incumbunt, vndique concordancias diligentius examinauerunt, et tandem prefato negocio apercius perscrutato et sagacius reserato, cum omnia in predicto compoto prius reddito clara essent et plana, et nichil scrupulo vbilibet locum daret, iidem cancellarius et senescallus, de dicto scaccario recedentes, apud Eboracum die lune, videlicet xiiij^o die Junii, anno predicto, domino rege ibidem versus partes Socie tunc agente, coram ipso rege et hiis qui de consilio regis tunc presentes aderant, statum suum predictum plenius ostendebant. Quo audito, rex sepedictum comptum prefati thesaurarii prius redditum, et sic, vt predictur, coram prefatis cancellario et senescallo superuisum, examinatum et recitatum, accepit, ratificauit et confirmauit et pro confirmato decreuit. Et Otoni de Grandisone, inibi tunc presenti, similiter et cancellario et senescallo predictis iniunxit quod ipsi adirent scaccarium supradictum, et acceptacionem, ratificacionem, et confirmacionem regis predictas, ex parte regis in eodem scaccario recordari et ibidem inrotulari facerent, adiciens quod de predicto surplusagio, quod habet in isto eodem compoto, superuiso, recitato, et examinato, prout superius est expressum, predicti barones fieri faciant duas indenturas, partes quatuor continentes, quarum vna pars in garderoba regis sub sigillo scaccarii, altera pars in cancellaria sub eodem sigillo, tertia pars in thesauro regis sub sigillis dicti thesaurarii et contrarotulatoris, et quarta pars apud eundem